Estado de Mato Grosso
CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA
CNPJ Nº 03.545.217/0001-75 camaraggamt@hotmail.com
Praça Augusto Alves  nº 01, Centro – Fone (66) 3431-1399 Ouvidoria:( 66) 343l-
2587 CEP: 78.760.000  Guiratinga - MT

EDITAL Nº 02 /2016

AVISO DE CONTRATAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
DE Nº 01/2016

A Câmara Municipal de Guiratinga - MT, através da Comissão

Permanente de Licitação, torna público, para conhecimento de interessados a
empresa contratada mediante processo de inexigibilidade de licitação.

Contratada: Empresa Rezende & Domingues Ltda. (POSTO NOSSA
SENHORA APARECIDA), inscrita no CNPJ: Sob o nº 36.973.501/0001-00, com
sede à Av. Paraná nº 1951.

Objeto: AQUISIÇÃO DE ÓLEO DIESEL ADITIVADO (S10).

Guiratinga , 21  de janeiro de 2016.

Patrícia dos Santos Vasconcelos
Presidente da CPL